
Il Direttore Generale 

 

 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università', di personale accademico e 

reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale T.A., emanato da questa Università 

con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTI i C.C.N.L. vigenti per il personale tecnico-amministrativo del comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il D.D.G. 13.01.2026, n. 16/2026, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

la formazione una graduatoria da cui attingere per assunzioni a tempo determinato di personale di Area Collaboratori, 

Settore Professionale Amministrativo; 

VISTO il D.D.G. 29.01.2026, n. 76/2026 con il quale è stata disposta la nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della commissione in narrativa e constatatane la regolarità; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria da cui attingere 

per assunzioni a tempo determinato di personale di Area Collaboratori, Settore Professionale Amministrativo, bandita 

con D.D.G. 16/2026. 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 

 Cognome Nome Data di 

nascita 

Colloquio Titoli Totale 

1 Altomonte Margot Caterina 14.06.1994 22/30 5/30 27/60 

 

  

 

       Il Direttore Generale  

   Avv. Alessandra Moscatelli 


		2026-02-18T13:07:50+0000
	Moscatelli Alessandra




